LA GOUR DLES RIITS ||

Bébés
Forfait
Enfants

Option 1
Option 2

Ados / adultes
1 cours / semaine

1 cours / semaine
2 cours / semaine
2 cours / semaine
3 cours / semaine
3 cours / semaine
illimite

illimite

TAP 1

TAP 2

TAP 2 +1 OPTION
JAZZ ou Cajon

Prix des costumes pour le spectacle de fin d'année

Trimestre

Pas de cours pendant les vacances scolaires

lan
1lan

Trimestre
Mois
Trimestre
Mois
Trimestre
Mois
Trimestre
Mois

lan
Trimestre
Mois

lan
Trimestre
Mois

lan

Trimestre
Mois

1 rue Jean Suau
(Place de la Daurade)
31000 Toulouse

07.83.92.49.79

e-mail : Tapagel2@aol.com

COTISATIONS 2023 - 2024

150.00 €

Jazz ou tap 400 €
Jazz et tap 500 €

Tarif normal

160 €

70 €
240 €

90 €
300 €
100 €
350 €
125 €

350 €
170 €
80 €

490 €
250 €
90 €

550 €

275 €
100 €

Tarif réduit
150 €
60 €
205 €
80 €
265 €
90 €
300 €
110 €

300 €
150 €
70 €

440 €
220 €
80 €
500 €
250 €
90 €

20€ / costume

Paiement en début de trimestre ou de mois (possibilité de faire plusieurs chéques)

Cotisation a |'année :

paiement en début d'année (possibilité de faire plusieurs chéques)

Tout forfait commencé est di dans son intégralité.

Si vous mélangez les niveaux de Tap, prendre la cotisation du niveau le plus haut.




